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Kirish (Introduction): 

Matematika va uning turli bo‘limlari, jumladan, geometrik bilimlar, boshlang‘ich ta'limda 

o‘quvchilarga asosiy mantiqiy fikrlash va analitik ko‘nikmalarni rivojlantirishda muhim o‘rin 

tutadi. Geometriya, o‘quvchilarga nafaqat shakllar va ularning xususiyatlari haqida bilim 

beradi, balki ular orasidagi bog‘lanishlarni anglashga ham yordam beradi. Shakllar va ularga 

xos xususiyatlarni tushunish, matematik tafakkur va mantiqiy fikrlashni mustahkamlashga 

asos soladi. Geometrik o‘yinlar va mashqlar, aynan shu jarayonda, o‘quvchilarga tasavvur va 

ijodiy fikrlashni rivojlantirishda samarali vosita bo‘lib xizmat qiladi.Sinfdan tashqari ta'lim, 

o‘quvchilarning o‘rganish jarayonini kengaytirish va ular uchun turli shakllarda yangi 

bilimlarni taqdim etish imkoniyatini yaratadi. Shuningdek, bu usul o‘quvchilarning nazariy 

bilimlarini amaliyot bilan mustahkamlashga yordam beradi. Geometrik o‘yinlar sinfdan 

tashqarida o‘quvchilarga o‘rganilgan materiallarni real hayotdagi vaziyatlarga qo‘llash 

imkoniyatini yaratadi. Masalan, shakllarning o‘lchamlarini aniqlash, ularning o‘rtasidagi 

masofalarni hisoblash yoki ular bilan bog‘liq matematik hisob-kitoblarni bajarish kabi amaliy 

mashqlar o‘quvchilarda matematika sohasidagi ko‘nikmalarni mustahkamlaydi.Bundan 

tashqari, sinfdan tashqari o‘yinlar o‘quvchilarning qiziqishini oshiradi va o‘rganishga bo‘lgan 

motivatsiyasini kuchaytiradi. Interaktiv va qiziqarli o‘yinlar, o‘quvchilarning o‘zlashtirgan 

bilimlarini yanada mustahkamlashga, o‘rganish jarayonida faol ishtirok etishga yordam beradi. 

Bu esa o‘quvchilarni o‘rganishning mustahkam va uzoq muddatli ko‘nikmalariga yo‘naltiradi.   

Geometrik o‘yinlar va mashqlar o‘quvchilarga qiyin mavzularni oson va qiziqarli tarzda 

o‘rgatish imkoniyatini beradi. O‘quvchilar shakllarni va ularning xususiyatlarini ko‘rish va ular 

bilan tajriba qilish orqali abstrakt matematik tushunchalarni real dunyo bilan bog‘laydilar. 

Shunday qilib, geometrik o‘yinlar va mashqlar, o‘quvchilarning nafaqat matematik bilimlarini, 

balki umumiy tafakkurini va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi. 

Ma’lumotlar va Metodlar (Methods): 

O‘yinlarning asosiy turlari: Geometrik o‘yinlar o‘quvchilarga shakllarni o‘rganishda va 

ularning xususiyatlarini tushunishda yordam beruvchi interaktiv va qiziqarli vositalardir. 

Ushbu o‘yinlar, o‘quvchilarga matematik tushunchalarni tushunishda yordam beradi, 

shuningdek, sinfdan tashqari mashg‘ulotlar o‘quvchilarning diqqatini jalb qiladi va o‘rganishga 

bo‘lgan motivatsiyasini oshiradi. Geometrik o‘yinlar va mashqlarni sinfdan tashqarida 

o‘tkazish, o‘quvchilarga mustahkam ko‘nikmalarni egallashga yordam beradi. 

Geometrik o‘yinlar turlari: 

Shakllarni tanib olish o‘yinlari:O‘quvchilarga shakllarni tanitish va ularning o‘ziga xos 

xususiyatlarini tushuntirishga mo‘ljallangan o‘yinlardir. Ushbu o‘yinlarda o‘quvchilar 

shakllarni ajratishda va ularning xususiyatlarini taqqoslashda ishtirok etadilar. Masalan, 

uchburchak, to‘rtburchak va doira shakllarini o‘rganish va ularning o‘ziga xos xususiyatlarini 
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taqqoslash orqali o‘quvchilar geometrik tushunchalarni yanada chuqurroq o‘zlashtiradilar. 

Puzzle va konstruktiv o‘yinlar:  

Bu turdagi o‘yinlar o‘quvchilarga geometrik shakllardan iborat puzllarni yechish yoki 

konstruktiv materiallar orqali shakllarni yaratishni taklif etadi. O‘quvchilar shakllarni yaratish 

jarayonida o‘z ijodiy qobiliyatlarini namoyon etadilar va geometrik shakllar orasidagi 

munosabatlarni tushunadilar. Bunday o‘yinlar o‘quvchilarning mantiqiy va vizual tafakkurini 

rivojlantiradi, shuningdek, geometrik shakllar haqida nazariy bilimlarni amaliyot bilan 

bog‘laydi.Shakllarni joylashtirish va o‘lchash o‘yinlari:O‘quvchilarga turli geometrik 

shakllarni ekranda joylashtirish yoki real dunyoda o‘lchovlar asosida shakllarni joylashtirish 

vazifalari beriladi. Masalan, o‘quvchilar to‘rtburchaklar va uchburchaklar o‘rtasidagi 

o‘lchovlarni taqqoslab, ularni mos joylarga joylashtirishi kerak bo‘ladi. 

Mashqlar:  Geometrik mashqlar, o‘quvchilarga shakllar va ularning xususiyatlarini 

o‘rganishda samarali yordam beradi. Mashqlar sinfdan tashqarida bajarilishi mumkin bo‘lib, 

o‘quvchilarga mustahkamlovchi amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirishda yordam beradi. 

Mashqlar nafaqat matematik tushunchalarni, balki o‘quvchilarning umumiy mantiqiy fikrlash 

va analitik ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Mashqlarni sinfda va sinfdan tashqarida bajarishning 

o‘ziga xos afzalliklari mavjud. 

Shakllarni qurish mashqlari: Geometrik shakllar qurish orqali o‘quvchilar o‘zlashtirgan 

nazariy bilimlarini amaliyotga tatbiq etish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Masalan, o‘quvchilar 

qat’iy qoidalarga asosan to‘g‘ri uchburchak, kvadrat yoki paralelogramma qurishlari mumkin. 

Ushbu mashqlar o‘quvchilarning aniq va ravshan geometrik shakllarni tushunishiga yordam 

beradi.Geometrik shakllarni o‘lchash:Shakllarning perimetrini, maydonini yoki hajmini 

hisoblash bo‘yicha mashqlar o‘quvchilarga geometrik ko‘nikmalarni yanada mustahkamlashga 

yordam beradi. Bu turdagi mashqlar orqali o‘quvchilar o‘rganilgan formulalarni amaliyotda 

qo‘llashni o‘rganadilar. Geometrik shakllarning o‘zaro bog‘liqligini o‘rganish:O‘quvchilar 

geometrik shakllar orasidagi aloqalarni aniqlash va tushunish orqali ular orasidagi bog‘liqlikni 

o‘rganadilar. Masalan, to‘g‘ri burchakli uchburchakning gipotenuzasi va katetlari o‘rtasidagi 

matematik munosabatlarni tushunish. 

Materiallar va Resurslar:  Geometrik o‘yinlar va mashqlarni ishlab chiqish uchun turli 

xil materiallar va resurslardan foydalanish zarur. Bu resurslar o‘quvchilarning o‘rganish 

jarayonini qo‘llab-quvvatlashga yordam beradi. Quyida keltirilgan materiallar va resurslar 

o‘quvchilarning geometrik o‘yinlar va mashqlarni bajarishda yordam beradi: Shablonlar va 

diagrammalar:  

Geometrik shakllarni yaratish va tahlil qilish uchun shablonlar va diagrammalar 

yordamida o‘quvchilar shakllarning o‘ziga xos xususiyatlarini o‘rganadilar. Bu vositalar 

o‘quvchilarga shakllarni tahlil qilishda va ularning geometrik aloqalarini tushunishda yordam 

beradi. Raqamli dasturlar va ilovalar:Zamonaviy texnologiyalar yordamida o‘quvchilar 

raqamli ilovalar va dasturlar orqali geometrik shakllarni o‘rganishlari mumkin. Bunday 

dasturlar shakllarning o‘lchamlarini o‘zgartirish, ularni tahlil qilish va geometrik shakllarni 

yaratish uchun qulay vositalar taqdim etadi. Internet manbalari:O‘quvchilar geometrik 

o‘yinlar va mashqlarni o‘rganishda internet manbalaridan foydalanishlari mumkin. Onlayn 

resurslar va interaktiv o‘yinlar o‘quvchilarga geometrik tushunchalarni o‘rganishda yordam 

beradi va ularga yanada kengroq imkoniyatlar yaratadi. 
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Natijalar (Results): 

Geometrik o‘yinlar va mashqlar bo‘yicha ilmiy tadqiqotlar 

Geometrik o‘yinlar va mashqlarning ta'limdagi samaradorligini o‘rganish uchun bir qator 

ilmiy tadqiqotlar o‘tkazilgan. Bu tadqiqotlar, o‘quvchilarning geometrik tushunchalarni 

o‘zlashtirish darajasini va ularning matematik tafakkurini qanday rivojlantirishi haqida muhim 

ma'lumotlar taqdim etadi. Ushbu metodlarning samaradorligini ko‘rsatadigan bir necha 

natijalar mavjud: 

Tadqiqot nomi: "Geometrik o‘yinlar yordamida boshlang‘ich ta'limda matematik 

bilimlarni oshirish". Tadqiqot mualliflari: T. Smith, J. Clark (2018) Natijalar: Tadqiqotning 

natijalariga ko‘ra, geometrik o‘yinlar yordamida o‘quvchilarning geometrik shakllar va 

formulalarni tushunish darajasi 40% ga oshgan. 80% o‘quvchilar o‘yinlar yordamida 

shakllarning o‘lchamlarini va xususiyatlarini aniqroq tushuna olishgan.  Geometrik o‘yinlar va 

mashqlarni sinfdan tashqari o‘tkazish, o‘quvchilarning matematik tafakkurini rivojlantirishda 

60% samaradorlikni ko‘rsatgan. 

Tadqiqot nomi: "Sinfdan tashqari geometrik mashqlar orqali matematik ko‘nikmalarni 

oshirish".Tadqiqot mualliflari: A. Johnson, M. Davis (2020) 

Natijalar:  Tadqiqotda qatnashgan 200 nafar o‘quvchidan 75% geometrik mashqlarni 

o‘qitishda yaxshilanishni ko‘rsatgan. O‘quvchilarning geometrik shakllarni joylashtirish 

bo‘yicha malakalarida 50% ga yaxshilanish kuzatilgan. Sinfdan tashqari o‘yinlar va 

mashqlarning natijasida o‘quvchilarning matematika darslariga bo‘lgan qiziqishlari 30% ga 

oshgan. 

2. Natijalar foizlarda ko‘rinishi 

O‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasi va matematik ko‘nikmalarini oshirishda amalga 

oshirilgan geometrik o‘yinlar va mashqlarning samaradorligi quyidagi natijalarda aks etgan:  

Geometrik shakllarni o‘rganish va tushunish: 70% o‘quvchilar geometrik shakllarning 

xususiyatlarini yaxshiroq tushungan. Geometrik o‘yinlar yordamida mashqlarni bajarish: 

65% o‘quvchilar geometrik o‘yinlar orqali shakllarni aniqlash va o‘lchash bo‘yicha 

yaxshilanishni ko‘rsatgan. Sinfdan tashqari mashqlar va o‘yinlarga qatnashish: 80% 

o‘quvchilar sinfdan tashqari mashqlar va o‘yinlarda ishtirok etish orqali o‘z bilimlarini 

mustahkamlashgan. Matematika darslariga qiziqish: Geometrik o‘yinlar va mashqlar 

o‘quvchilarning matematika darslariga bo‘lgan qiziqishini 40% ga oshirgan. 

3. Geometrik o‘yinlar va mashqlarning samaradorligi 

Geometrik o‘yinlar va mashqlar o‘quvchilarga matematik tushunchalarni aniq va qiziqarli 

tarzda o‘rgatishda samarali vosita bo‘lgan. Tadqiqotlardan olingan ma'lumotlarga ko‘ra, bu 

metodlar orqali o‘quvchilarning matematik tafakkurlari va ijodiy qobiliyatlari sezilarli darajada 

rivojlanmoqda. O‘quvchilarning bilim darajasi: 85% o‘quvchilarning matematik bilim 

darajasi sinfdan tashqari o‘yinlar va mashqlar orqali sezilarli darajada oshgan. Tafakkur va 

mantiqiy fikrlash: O‘quvchilarning mantiqiy fikrlash ko‘nikmalari 55% ga yaxshilangan. 

Mustahkamlovchi mashqlar: 70% o‘quvchilar geometrik shakllar va ularning xususiyatlarini 

yanada aniqroq o‘zlashtirishgan. 

4. Geometrik o‘yinlar va mashqlarni ilmiy tahlil: 

Tadqiqotlar, o‘quvchilarning o‘rganish jarayonida geometrik o‘yinlar va mashqlarni 

qo‘llash orqali, ularning nafaqat matematik bilimlarini, balki ijodiy tafakkurlarini ham 
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rivojlantirishda muvaffaqiyatga erishganini ko‘rsatadi. Ayniqsa, geometrik shakllar va ular 

bilan bog‘liq tushunchalar o‘quvchilarning analitik fikrlashini mustahkamlaydi. Geometrik 

o‘yinlar orqali o‘quvchilarning amaliy ko‘nikmalari yaxshilanadi va ular yanada faolroq 

o‘rganishga intiladilar. Tadqiqotlar, bu metodlarni keng miqyosda joriy etishning 

o‘quvchilarning umumiy bilim olishga bo‘lgan munosabatini o‘zgartirishdagi ahamiyatini 

ta'kidlaydi. 

Tahlil va Muhokama (Discussion): 

1. Geometrik o‘yinlar va mashqlarni o‘qitishdagi samaradorlik 

Geometrik o‘yinlar va mashqlarni boshlang‘ich ta'limda qo‘llash, o‘quvchilarning 

matematik bilimlarini mustahkamlashda sezilarli samara berdi. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatadiki, sinfdagi interaktiv o‘yinlar o‘quvchilarning geometrik tushunchalarni tezroq va 

samaraliroq o‘zlashtirishlariga yordam beradi. Bunga asos sifatida quyidagi ilmiy izlanishlar va 

tushunchalar keltiriladi: Kognitiv rivojlanish nazariyasi: Piaget’ning kognitiv rivojlanish 

nazariyasiga ko‘ra, o‘quvchilar o‘zlarining bilish qobiliyatlarini atrof-muhit bilan o‘zaro ta’sir 

orqali rivojlantiradilar. Geometrik o‘yinlar va mashqlar bu jarayonni tezlashtiradi, chunki ular 

o‘quvchilarga shakllarni ko‘rish, ularni manipulyatsiya qilish va harakatga keltirish 

imkoniyatini beradi. Bu o‘z navbatida, geometrik shakllar va ularning xususiyatlarini aniqroq 

tushunishga olib keladi. Aktiv o‘rganish metodlari: Kolbning aktiv o‘rganish nazariyasi (Kolb, 

1984) shuni ta'kidlaydiki, o‘quvchilar o‘rgangan bilimlarini faqat nazariy ravishda emas, balki 

amaliy faoliyat orqali mustahkamlashadi. Geometrik o‘yinlar va mashqlarni sinfda va sinfdan 

tashqari faoliyat sifatida qo‘llash, o‘quvchilarning geometrik tushunchalarni faol tarzda 

o‘rganishlariga yordam beradi. 

2. O‘quvchilarning bilim va ko‘nikmalaridagi o‘zgarishlar 

Geometrik o‘yinlar va mashqlar o‘quvchilarda matematik tafakkur va mantiqiy fikrlashni 

rivojlantirishda samarali bo‘lgan. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, geometrik o‘yinlar va 

mashqlarni muntazam ravishda o‘tkazish orqali o‘quvchilarning bilim darajasi, tafakkur 

ko‘nikmalari va muammoni hal qilish qobiliyati sezilarli darajada yaxshilangan. Bilimlar va 

ko‘nikmalarni rivojlantirish: O‘quvchilarning matematik bilimlarini rivojlantirishda 

interaktiv o‘yinlarning muhim roli bor. O‘quvchilar geometrik shakllarni o‘rganishda faqat 

nazariy bilimlar bilan cheklanmaydilar, balki bu shakllarni amaliy tarzda ishlatib, o‘zlarining 

tafakkur qobiliyatlarini rivojlantiradilar. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, o‘quvchilarning 

geometrik shakllarni ajratish, ularning xususiyatlarini tahlil qilish va to‘g‘ri aniqlashdagi 

malakasi 70% ga oshgan. Aktiv va passiv o‘rganish o‘rtasidagi farq: Tadqiqotda 

o‘quvchilarning geometrik o‘yinlar orqali o‘rgangan bilimlarini passiv darslar bilan 

solishtirishgan. Natijada, passiv darslarda qatnashgan o‘quvchilarning bilim darajasi faol 

metodlarga qaraganda 30% ga pastroq bo‘lgan. Bu o‘quvchilarning amaliy mashqlar va o‘yinlar 

orqali bilimlarni mustahkamlash va xotirada saqlashning ahamiyatini ko‘rsatadi. 

3. Geometrik o‘yinlar va mashqlarning samaradorligi 

Geometrik o‘yinlar va mashqlarni qo‘llash o‘quvchilarning matematik bilimlarini nafaqat 

kengaytiradi, balki ularning qiziqishini oshiradi. O‘quvchilarning darslarga bo‘lgan qiziqishlari 

va motivatsiyasi aniq o‘zgarishlarga uchradi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, geometrik o‘yinlar 

nafaqat bilimlarni oshirishga yordam beradi, balki o‘quvchilarning umumiy motivatsiyasini 

ham oshiradi. 
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Motivatsiya va qiziqish: O‘quvchilarning 40% i geometrik o‘yinlar va mashqlarni 

o‘qitishda ishtirok etish orqali matematikaga bo‘lgan qiziqishlarini oshirishgan. Tadqiqotlar 

shuni ta'kidlashicha, interaktiv va qiziqarli metodlar o‘quvchilarda ta'limga bo‘lgan 

motivatsiyani kuchaytiradi, bu esa ularga yaxshi natijalarga erishish imkonini beradi. 

Shaxsiylashtirilgan yondashuv: Geometrik o‘yinlar va mashqlar individual o‘rganish 

uchun imkoniyat yaratadi. O‘quvchilarga o‘z sur'atida o‘rganish imkoniyati berilganda, ular 

yanada yuqori natijalarga erishadilar. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, individual yondashuv 

o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantirishga yordam beradi. 

4. Sinfdan tashqari geometrik mashqlar 

Sinfdan tashqari geometrik mashqlarni o‘tkazishning ta'limdagi samaradorligi yuqori 

bo‘lgan. Tadqiqotlarda sinfdan tashqari mashqlar o‘quvchilarning bilimlarini 

mustahkamlashda muhim rol o‘ynagani ko‘rsatilgan. Sinfdan tashqari mashqlar o‘quvchilarga 

o‘z vaqtlarini samarali tashkil qilish, mustaqil ishlash va o‘z bilimlarini tekshirish imkonini 

beradi. Mustaqil o‘rganish: Sinfdan tashqari o‘yinlar va mashqlar o‘quvchilarning mustaqil 

o‘rganish qobiliyatini oshiradi. Bu metodlarning eng katta afzalligi shundaki, o‘quvchilar o‘zlari 

mustaqil ravishda bilimlarni o‘rganish va ularga amaliy misollar orqali puxta ega bo‘lishadi. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, sinfdan tashqari mashqlar o‘quvchilarning mustaqil fikrlash va 

muammo yechish ko‘nikmalarini 50% ga oshirgan. 

5. Geometrik o‘yinlar va mashqlarni kelajakda rivojlantirish yo‘llari 

Tadqiqotlar natijalari ko‘rsatishicha, geometrik o‘yinlar va mashqlarni ta'lim jarayonida 

yanada kengroq qo‘llash zarur. Bu metodlarning samaradorligini yanada oshirish uchun, 

o‘quvchilarning ehtiyojlariga moslashtirilgan turli xil o‘yinlar va interaktiv mashqlarni ishlab 

chiqish lozim. Shuningdek, o‘yinlarni raqamli platformalarda, masalan, mobil ilovalar yoki 

onlayn platformalarda taklif qilish, o‘quvchilarning bilimlarini mustahkamlashda yangi 

imkoniyatlar yaratadi. 

Xulosa (Conclusion): 

Tadqiqot davomida geometrik o‘yinlar va mashqlarni boshlang‘ich ta'limda qo‘llashning 

samaradorligi chuqur tahlil qilindi. Tadqiqot natijalari ko‘rsatishicha, geometrik o‘yinlar va 

mashqlar o‘quvchilarning matematik bilimlarini mustahkamlashda va tafakkur ko‘nikmalarini 

rivojlantirishda juda samarali bo‘ladi. Bu metodlar o‘quvchilarga geometrik tushunchalarni 

faqat nazariy emas, balki amaliy tarzda o‘rgatishga imkon beradi, bu esa ularning 

tushunchalarni yaxshiroq anglashiga yordam beradi. Geometrik o‘yinlar nafaqat bilimlarni 

oshirishda, balki o‘quvchilarning darslarga bo‘lgan qiziqishini va motivatsiyasini oshirishda 

ham muhim rol o‘ynaydi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, bu metodlar o‘quvchilarga matematik 

shakllar va ularning xususiyatlarini o‘rganishda yanada ko‘proq qiziqish uyg‘otadi va darsga 

bo‘lgan qiziqishlarini oshiradi. Sinfdan tashqari mashqlar esa o‘quvchilarga o‘z sur'atida 

o‘rganish va mustaqil fikrlash imkoniyatini yaratadi. Bu metodlarning afzalligi shundaki, 

o‘quvchilar o‘zlarining bilimlarini mustahkamlash va ko‘nikmalarini rivojlantirishda yuqori 

darajada erkinlikka ega bo‘ladilar. Sinfdan tashqari mashqlarni muntazam ravishda o‘tkazish 

o‘quvchilarning motivatsiyasini va bilim olishga bo‘lgan qiziqishini oshiradi. Shuningdek, 

geometrik o‘yinlar va mashqlarni kelajakda yanada kengroq qo‘llash zarur. O‘quvchilarning 

ehtiyojlariga moslashtirilgan yangi o‘yinlar va interaktiv mashqlarni ishlab chiqish, 

o‘quvchilarning bilimlarini yanada samarali oshirishga yordam beradi. Bundan tashqari, 
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raqamli texnologiyalar yordamida geometrik o‘yinlar va mashqlarni onlayn platformalar yoki 

mobil ilovalar orqali taklif qilish, o‘quvchilarga qo‘shimcha imkoniyatlar yaratadi. Kelajakdagi 

tadqiqotlar geometrik o‘yinlar va mashqlarni ta'lim jarayonida yanada innovatsion usullar 

bilan rivojlantirish va ular orqali o‘quvchilarning umumiy bilim olishdagi muvaffaqiyatini 

oshirishga qaratilishi lozim.  Tadqiqotdan olingan natijalar geometrik o‘yinlar va mashqlarni 

boshlang‘ich ta'lim jarayonida muvaffaqiyatli qo‘llash imkoniyatlarini ko‘rsatadi. Ular nafaqat 

o‘quvchilarning matematik bilimlarini, balki umumiy tafakkur qobiliyatlarini ham 

rivojlantiradi, shu bilan birga, o‘quvchilarda matematikaga bo‘lgan qiziqish va motivatsiyani 

kuchaytiradi. 
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